"БИАРТРАС" Минский район, ком. 3,6,8.  
   Цель приобретения акций, определенная общим собранием акционеров, на котором было принято решение 

о таком приобретении: аннулирование .  

Количество акций, которое намеревается приобретать покупатель: 2500 (две тысячи пятьсот) штук.  

Цена, по которой покупатель намерен приобретать акции: 5,50 BYN (пять белорусских рублей 50 копеек) 

за одну штуку.  
    Порядок и форма расчетов: оплата приобретаемых акций осуществляется Обществом в срок не 

позднее 7 (семи) рабочих дней, следующих за днем зачисления акций на счет «депо» Общества или

[...]

"БИАРТРАС" Минский район, ком. 3,6,8.  
   Цель приобретения акций, определенная общим собранием акционеров, на котором было принято решение 

о таком приобретении: аннулирование .  

Количество акций, которое намеревается приобретать покупатель: 2500 (две тысячи пятьсот) штук.  

Цена, по которой покупатель намерен приобретать акции: 5,50 BYN (пять белорусских рублей 50 копеек) за 

одну штуку.  

Порядок и форма расчетов: оплата приобретаемых акций осуществляется Обществом в срок не 

позднее 7 (семи) рабочих дней, следующих за днем зачисления акций на счет «депо» Общества или

[...]

"БИАРТРАС" Минский район, ком. 3,6,8.  
   Цель приобретения акций, определенная общим собранием акционеров, на котором было принято решение 

о таком приобретении: аннулирование .  

Количество акций, которое намеревается приобретать покупатель: 3100 (три тысячи сто) штук.  

Цена, по которой покупатель намерен приобретать акции: 5,00 BYN (пять белорусских рублей 00 копеек) за 

одну штуку.  

Порядок и форма расчетов: оплата приобретаемых акций осуществляется Обществом в срок не 

позднее 7 (семи) рабочих дней, следующих за днем зачисления акций на счет «депо» Общества или